Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июня 2024 г.                                        № 42                                             ст. Новороговская

[bookmark: _GoBack]О передаче имущества в казну муниципального
образования «Новороговское сельское поселение»

        В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», статьей 37 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение», в целях эффективного использования муниципального имущества Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Снять со счетов учета основных средств Администрации Новороговского сельского поселения и поставить на счет учета имущества казны движимое имущество муниципальной собственности муниципального образования «Новороговское сельское поселение» согласно приложению №1.
2. Главному специалисту Администрации Новороговского сельского поселения Кумпан Е.В.:
- с 17.06.2024 года снять со счетов учета основных средств Администрации Ново-роговского сельского поселения и принять в состав имущества казны муниципального образования «Новороговское сельское поселение» имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                                       В.Г. Романов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 17.06.2024 г. № 42

Имущество, передаваемое со счетов учета Администрации Новороговского сельского поселения на счета учета имущества казны

	№ п/п
	Наименование имущества

	Адрес (местоположение) имущества
	Количество, шт.
	Балансовая
стоимость имущества (руб.)

	1
	Урна
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	2000,00

	2
	Лавочка
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	5000,00

	3
	Качалка-балансир
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	11000,00

	4
	Качели одинарные
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	20000,00

	5
	Карусель
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	30000,00

	6
	Горка
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	34000,00

	7
	Турник с гимнастическими кольцами
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	18000,00

	8
	Шведская стенка с турником
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	6000,00

	9
	Рукоход
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	10000,00

	10
	Баскетбольная стойка
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	2000,00

	11
	Баскетбольная стойка
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	2000,00

	12
	Тренажер для качания пресса
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	28000,00

	13
	Тренажер «Жим от груди»
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	28000,00

	14
	Тренажер «Шаговый»
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	28000,00

	15
	Тренажер «Лыжник»
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	28000,00

	16
	Тренажер «Велосипед»
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Центральный, 16 а
	1,0
	28000,00

	Итого

	280 000,00

Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2024 г.                                        № 42                                             ст. Новороговская

О передаче имущества в казну

муниципального

образования «Новороговское сельское поселение»

В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом

Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгал-

терского учета для орг

анов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фон-

дами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учрежд

е

ний и

Инструкции по его применению», ст

атьей 37 Устава муниципального образования «Ново-

роговское сельское поселение», в целях эффективного использования муниципального

имущества Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Снять со счетов учета основных средств Администрации Новорогов

ского сельского

поселения и поставить на счет учета имущества казны движимое имущество муниципаль-

ной собственности муниципального образования «Новороговское сельское поселение» со-

гласно приложению №1.

2. Главному специалисту Администрации Новороговского с

ельского поселения Кумпан

Е.В.:

-

с 17.06.2024 года снять со счетов учета основных средств Администрации Ново

-

рогов-

ского сельского поселения и принять в состав имущества казны муниципального образова-

ния «Новороговское сельское поселение» имущество согласн

о приложению к настоящему

постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                                       В.Г. Романов

Администрация Новороговского сельского поселения         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       17 июня 2024 г.                                        № 42                                             ст. Новороговская                                           О передаче имущества в казну   муниципального    образования «Новороговское сельское поселение»              В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом  Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгал- терского учета для орг анов государственной власти (государственных органов), органов  местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фон- дами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учрежд е ний и  Инструкции по его применению», ст атьей 37 Устава муниципального образования «Ново- роговское сельское поселение», в целях эффективного использования муниципального  имущества Новороговского сельского поселения        ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Снять со счетов учета основных средств Администрации Новорогов ского сельского  поселения и поставить на счет учета имущества казны движимое имущество муниципаль- ной собственности муниципального образования «Новороговское сельское поселение» со- гласно приложению №1.    2. Главному специалисту Администрации Новороговского с ельского поселения Кумпан  Е.В.:    -   с 17.06.2024 года снять со счетов учета основных средств Администрации Ново - рогов- ского сельского поселения и принять в состав имущества казны муниципального образова- ния «Новороговское сельское поселение» имущество согласн о приложению к настоящему  постановлению.                3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава Администрации   Новороговского сельского поселения                                                       В.Г. Романов